[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 06.11.2025 № 133/87
О внесении изменений в Регламент

Совета депутатов городского округа Лобня

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, рассмотрев предложение группы депутатов Совета депутатов городского округа Лобня Московской области (7 депутатов), учитывая мнения комиссии по наградам, соблюдению регламента Совета депутатов городского округа Лобня и депутатской этики, депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов городского округа Лобня, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 22.02.2022 № 14/12 (в редакции решений Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 30.08.2022 № 117/21, от 28.10.2022 № 175/26, от 21.05.2024 № 72/56) следующие изменения:
- в пункте 2 статьи 34.1 слова «и заключение экспертизы прокуратуры города Лобня на предмет соответствия проекта действующему законодательству, отсутствия антикоррупционной составляющей и нарушений правил юридической техники» исключить.
2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт Администрации городского округа Лобня – www.лобня.рф» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по наградам, соблюдению Регламента Совета депутатов городского округа Лобня и депутатской этики Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
 Председатель Совета депутатов

городского округа Лобня

А.С. Кузнецов

«7» ноября 2025 г.